
 

1  Příloha č. 5 Výzvy k podání nabídky, zadávací dokumentace 
 
 

 

Příloha č. 5 ZD – Specifikace předmětu plnění  
(závazný dokument) 

 

Zadavatel veřejné zakázky: 

 
Město Bruntál 
Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál 
IČ/DIČ: 00295892 / CZ00295892 
 

Název veřejné zakázky: 

 
„Síť školních podnikatelských inkubátorů – výběr 
realizátora podnikatelských campů“ 
 

 

Předmětem zakázky je realizace podnikatelských campů pro žáky, kteří se účastní aktivit, a pro 

konzultanty, kteří vedou tyto aktivity, v rámci projektu Síť školních podnikatelských inkubátorů 

realizovaných v rámci operačního programu Interreg V-A Česká republika – Polsko.  

 

Projekt je realizován partnery: 

1. Město Bruntál 

2. Střední průmyslová škola a Obchodní akademie, Bruntál, příspěvková organizace 

3. Gmina Prudnik 

4. Powiat Prudnicki 

 

Smyslem campu je umožnit žákům intenzivně konzultovat svůj projekt a zlepšit své podnikatelské 

schopnosti. Cílem je, aby student i učitel lépe definovali svůj životní záměr, měli odvahu zkoumat, 

neustále se učit, dokázali pojmenovat svou vlastní identitu = vášeň, vytvořili si funkční vztah se sebou 

a s lidmi kolem sebe, uměli doručit dobrý výsledek pod reálnou tíhou termínů, neshod, nejasností, 

naučili se používat základní techniky projektového managementu a time managementu, naučili se 

pracovat v týmu a zvládat týmové krize, naučili se, jak přijít na nápad, který může být další WhatsApp, 

Tesla nebo Facebook. 

 

Podnikatelský camp bude realizován 6x v průběhu realizace projektu, a to v okrese Bruntál a Prudnik, 

tj. v Malé Morávce a ve vesnici Mozsna v Polsku. Termíny budou dojednány se zadavatelem. 

Zadavatel musí navrhované termíny odsouhlasit.  

 

Podnikatelský camp bude organizován vždy jako dvoudenní aktivita pro 12 žáků a 8 konzultantů 

z KA3, přičemž skupiny budou smíšené (CZ i PL). 

 

Partneři projektu zajistí dopravu a účast svých účastníků, kteří budou pečlivě vybráni na základě svých 

podnikatelských projektů a předpokladů. 

 

Dodavatel bude zodpovídat za realizaci dvoudenního (celodenního) programu podnikatelského campu 

pod vedením 4 zkušených odborných poradců (koučů/lektorů) a zajistí ubytování a celodenní stravu 

účastníků v rozsahu – oběd, svačina, večeře, snídaně, oběd, svačina. 

 

Program a vzdělávací aktivity proběhnou v českém i polském jazyce. Bude přítomen tlumočník, který 

bude hrazen z rozpočtu partnerů projektu. 

  

Cílové skupiny a vzdělávací cíle programu: 

 

Žáci (žáci 2. stupně základní školy a žáci střední školy účastnící se aktivit ve školním podnikatelském 

inkubátoru) 



 

2  Příloha č. 5 Výzvy k podání nabídky, zadávací dokumentace 
 
 

 

- Podnítit podnikavost, proaktivitu, ambice 

- Kdo jsem, kam chci jít, jak prakticky uskutečnit svůj sen 

- Ochutnávka sebezkušenosti 

- Seznámit se s ostatními, kteří jsou mi podobní 

 

Konzultanti z KA3 (učitelé, vedoucí projektových aktivit ve školním podnikatelském inkubátoru) 

- Jak pracovat se studenty 

- Zažít si inovativní přístupy a pohledy na vzdělávání  

- Jak zaujmout žáka (práce s pozorností) 

- Najít vášeň v tom, co dělám (chci to vůbec dělat?), tj. aby učitelé byli sami podnikaví, 

angažovaní  

 

Obsah a harmonogram vzdělávacího programu podnikatelského campu: 

 

Interaktivní program přizpůsobený cílovým skupinám bude zahrnovat aktivity na rozvoj 

podnikatelských soft skills sledující cíle podnikatelského campu. Program bude realizován v průběhu 

celého dne včetně přestávek, jednotlivé aktivity budou vhodně koncipovány tak, aby naplnily jeho 

podstatu.  

Časová dotace programu – 1. den – 8 hodin v rozmezí 9:00 – 21:00 hod., 2. den – 7 hodin v rozmezí 

8:00 – 17:00 hodin. 

 

 


